

Årsredovisning för
About Consulting AB

559459-1702

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marika Hjorth
Styrelseledamot

2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för About Consulting AB, 559459-1702, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

About Consulting är ett konsultföretag specialiserat på retail och dagligvaruhandeln. Företaget samarbetar med både stora och små aktörer inom dagligvaruhandel och detaljhandel och fungerar ofta som en extern resurs för att stärka kundernas konkurrenskraft. About Consulting erbjuder tjänster inom projektledning, interimslösningar och kompetensutveckling, med fokus på tre huvudområden.

Sortiment och inköp

Strategier för sortiment och inköp, prisstrategi, marknadsanalys, Category Management, produktutveckling, lansering av egna varumärken, inköp och förhandling samt organisationsutveckling.

Kvalitet och hållbarhet

Kvalitetskontroll och livsmedelshygien, revisionsteknik, hållbarhetsstrategier, lagstiftning, kris- och mediahantering samt utbildning.

Försäljning och marknad

Visual merchandising, shopper marketing, konceptutveckling, affärsutveckling, branding, innovation och utbildning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	5 492 331	3 752 532
Resultat efter finansiella poster	1 766 025	2 180 480
Soliditet %	83,4	62,8

Kommentar till flerårsöversikt

Föregående år är bolagets första räkenskapsår och är förlängt till 13 månader

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen är främst en effekt av att de under hela året varit fulltaliga och kunnat ta fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	150 000		1 730 012
Balanseras i ny räkning		1 730 012	-1 730 012
Vinstutdelning		-424 010	
Årets resultat			1 031 340
Belopp vid årets utgång	150 000	1 306 002	1 031 340

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 306 002
Årets resultat	1 031 340
Summa	2 337 342
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	1 437 342
Summa	2 337 342

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-27 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 492 331	3 752 532
Övriga rörelseintäkter		56	32
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 492 387	3 752 564
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-372 309	-14 048
Övriga externa kostnader		-456 728	-249 714
Personalkostnader	2	-2 837 164	-1 308 418
Övriga rörelsekostnader		-806	-275
Summa rörelsekostnader		-3 667 007	-1 572 455
Rörelseresultat		1 825 380	2 180 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		847	836
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-59 999	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203	-465
Summa finansiella poster		-59 355	371
Resultat efter finansiella poster		1 766 025	2 180 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-450 000	0
Resultat före skatt		1 316 025	2 180 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284 685	-450 468
Årets resultat		1 031 340	1 730 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1	0
Andra långfristiga fordringar	4	24 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 001	0
Summa anläggningstillgångar		24 001	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 500	885 396
Övriga fordringar		37 790	80
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		598 024	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 849	27 948
Summa kortfristiga fordringar		804 163	913 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 581 142	2 081 144
Summa kassa och bank		2 581 142	2 081 144
Summa omsättningstillgångar		3 385 305	2 994 568
SUMMA TILLGÅNGAR		3 409 306	2 994 568

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 306 002	0
Årets resultat		1 031 340	1 730 012
Summa fritt eget kapital		2 337 342	1 730 012
Summa eget kapital		2 487 342	1 880 012
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		450 000	0
Summa obeskattade reserver		450 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 162	54 018
Skatteskulder		0	417 128
Övriga skulder		391 802	643 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	0
Summa kortfristiga skulder		471 964	1 114 556
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 409 306	2 994 568

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-27 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	60 000	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-59 999	0
Utgående nedskrivningar	-59 999	0
Redovisat värde	1	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	24 000	0
Utgående anskaffningsvärden	24 000	0
Redovisat värde	24 000	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Stockholm

Marika Muchewicz Hjorth 2026-04-23
Marika Muchewicz Hjorth Datum
Verkställande direktör

Frida Linnéa Fahlström 2026-04-23
Frida Linnéa Fahlström Datum
Styrelseledamot

Emelie Stuxberg Staël Von
Holstein 2026-04-22
Emelie Stuxberg Staël Von Datum
Holstein
Styrelseledamot